ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HIỆP HOÀ

Số:         /TB- UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hiệp Hoà, ngày        tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch nghỉ Lễ Giỗ tổ Hùng Vương 30/4/, 01/5

tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả huyện năm 2023

Căn cứ lịch nghỉ Lễ của cán bộ, công chức, viên chức theo quy định của Bộ

Luật lao động, Chủ tịch UBND huyện trân trọng thông báo Lịch nghỉ lễ nhân dịp

kỷ niệm ngày Giỗ tổ Hùng Vương (ngày 10/3 Âm lịch), 48 năm ngày Giải phóng

Miền Nam - Thống nhất Đất nước (30/4/1975 - 30/4/2023) và kỷ niệm 137 năm

ngày Quốc tế Lao động (01/5/1886 - 01/5/2023) tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết

quả cấp huyện, cụ thể:

1. Giỗ Tổ Hùng Vương, nghỉ 01 ngày 29/4/2023 (Thứ bảy);

2. Ngày Chiến thắng 30/4, nghỉ 01 ngày 30/4/2023 (Chủ nhật);

3. Ngày Quốc tế Lao động 1/5, nghỉ 01 ngày 01/5/2023 (Thứ hai);

Nghỉ tiếp 02 ngày, cụ thể: ngày 02/5/2023 (Thứ ba), nghỉ bù cho ngày Giỗ

Tổ Hùng Vương vào ngày Thứ bảy và ngày 03/5/2023 (Thứ tư), nghỉ bù cho ngày

30/4 vào ngày Chủ nhật.

Như vậy, kỳ nghỉ Giỗ Tổ Hùng Vương, Chiến thắng 30/4 và Quốc tế Lao

động 1/5 năm nay được nghỉ 05 ngày liên tiếp, từ Thứ bảy ngày 29/4/2023 đến hết

Thứ tư ngày 03/5/2023.

Thời gian làm việc trở lại: Từ Thứ năm, ngày 04/5/2023.

Trong thời gian nghỉ Lễ, người dân và doanh nghiệp vẫn có thể đăng ký nộp

hồ sơ dịch vụ công trực tuyến trên Cổng dịch vụ công quốc gia

(dichvucong.gov.vn) và Cổng dịch vụ công tỉnh Bắc Giang

(dichvucong.bacgiang.gov.vn). Sau thời gian nghỉ lễ, hồ sơ đăng ký sẽ được kiểm

tra và phản hồi theo đúng quy định.

Chủ tịch UBND huyện trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn vị, các tổ

chức, doanh nghiệp và người dân được biết để liên hệ công tác, làm thủ tục hành chính./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (b/c);

- TTHU, TTHĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các Ban, cơ quan thuộc Huyện ủy;

- UBMTTQ, các đoàn thể CT-XH huyện;

- Các cơ quan TW, tỉnh đóng trên địa bàn huyện;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trung tâm VHTT&TT, Cổng thông tin điện tử

huyện (đưa tin);

- LĐVP, các CV;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Mẫn Quý Yên

		yenmq_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-04-26T17:09:22+0700

		2023-04-26T17:20:32+0700

		2023-04-26T17:20:39+0700

		hdnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-04-26T17:21:04+0700